
Št. 62 	 Ljubljana, petek 16. 4. 2021		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXI

VLADA

1280.	 Odlok o dopolnitvi Odloka o začasni omejitvi 
gibanja ljudi in prepovedi zbiranja ljudi zaradi 
preprečevanja okužb s SARS-CoV-2

Na podlagi 2. in 3. točke prvega odstavka 39. člena 
Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – urad-
no prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 
– ZIUOPDVE in 15/21 – ZDUOP) Vlada Republike Slovenije 
izdaja

O D L O K
o dopolnitvi Odloka o začasni omejitvi 

gibanja ljudi in prepovedi zbiranja ljudi zaradi 
preprečevanja okužb s SARS-CoV-2

1. člen
V Odloku o začasni omejitvi gibanja ljudi in prepovedi zbi-

ranja ljudi zaradi preprečevanja okužb s SARS-CoV-2 (Uradni 
list RS, št. 55/21 in 60/21) se za 4. členom doda nov 4.a člen, 
ki se glasi:

»4.a člen
(1) Ne glede na tretji odstavek prejšnjega člena se dovoli 

zbiranje ljudi na organiziranih javnih shodih pod pogoji iz zako-
na, ki ureja javna zbiranja, pri čemer se zaradi epidemioloških 
razmer število oseb na organiziranih javnih shodih v zaprtih 

prostorih omeji na enega udeleženca na 30 kvadratnih metrov 
zaprte površine oziroma več udeležencev, če gre za osebe iz 
skupnega gospodinjstva, vendar ne več kot 100 udeležencev. 
Število oseb na organiziranih javnih shodih na prostem se 
omeji na enega udeleženca na 10 kvadratnih metrov oziroma 
več udeležencev, če gre za osebe iz skupnega gospodinjstva, 
vendar ne več kot 100 udeležencev. Medosebna razdalja med 
udeleženci mora biti najmanj 1,5 metra, razen med osebami 
iz skupnega gospodinjstva. Za udeležence shodov v zaprtih 
prostorih je obvezna uporaba zaščitnih mask.

(2)  Organizator javnega shoda na zahtevo pristojnega 
nadzornega organa predloži dokazilo o prijavi shoda oziroma 
dovoljenje za shod.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati 19. aprila 2021.

Št. 00717-31/2021
Ljubljana, dne 16. aprila 2021
EVA 2021-1711-0034

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3788  /  Št. 62  /  16. 4. 2021	 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
1280.	 Odlok o dopolnitvi Odloka o začasni omejitvi giba-

nja ljudi in prepovedi zbiranja ljudi zaradi prepre-
čevanja okužb s SARS-CoV-2 3787

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	1280.	Odlok o dopolnitvi Odloka o začasni omejitvi gibanja ljudi in prepovedi zbiranja ljudi zaradi preprečevanja okužb s SARS-CoV-2


		2021-04-16T20:32:52+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




